Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
« 11 » апреля  2025 года

                               № 10
О командировании Кутоманова В.В.
     Для участия в мероприятиях посвященных подведению итогов Всероссийской муниципальной премии «Признание»
    1. Командировать Кутоманова Виталия Владимировича, главу администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, на 11 календарных дней (с учетом проезда) с 14 апреля по 24 апреля 2025 года в г.Москву;
    2.  Оплатить Кутоманову В.В. командировочные расходы;
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района Ткаченко Г.В.

Председатель Муниципального совета

         Краснояружского района

      И.М. Болгов